DRAZEN TBRIC, Prokljuvani 42,43000 Bjelovar, OIB:72950105947 (dalje: zajmodavac) 

Vodotehna d.o.o., Dimitrija Demetra 34, Bjelovar, 018:21489083880 (dalje: zajmoprimac)

UGOVOR O ZAJMU

Clanak 1.
Zajmodavac odobrava zajmoprimcu kratkorocni zajam u svoti od 1590,48 EUR

(tisucupetstodevedeseteuraicetrdesetosamcenti).
Navedena svota biti ce uplacena na ziro-racun zajmoprimca u na dan 28.02.2023. godine.

Clanak 2. . .
Zajam se daje do dana 28.02.2023. odkadatece zakonska zatezna kamatana iznos zajma.

Clanak 3.
Rok vracanja zajmaje 1 godina, a ugovorene sfanke mogu sporazumno promijeniti.